

Vastakohtaista

Biblical Audio Commentary – Contrarian

Posted by Gary Ritter | May 26, 2023



<https://rumble.com/v2q5p9k-biblical-audio-commentary-contrarian.html>

Transkriptio:

Mitä pahemmaksi asiat menevät, sitä enemmän kaipaam Jeesuksen paluuta Ahdistusta edeltävässä (pre-Trib) seurakunnan Tempauksessa. Kun kuitenkin katson ympärilläni, on selvää, että sekulaari yhteiskunta ei (ilmeisesti) odota tätä merkittävää tapahtumaa, eikä valitettavasti myöskään suurin osa seurakunnasta.

Maailma ei ole kiinnostunut Jeesuksen paluusta, koska se merkitsisi heille, että kaikki on ohi (*the jig is up*). Käytettyäni tätä ilmaisua tarkistin asian Merriam-Webster -verkkosanakirjasta saadakseni hyvän määritelmän. Tämä on melko tarkka siinä mielessä, mitä tarkoitan:

“The jig is up” on idiomi, jota käytetään ilmaisemaan, että epärehellinen suunnitelma tai toiminta on paljastunut, eikä sen anneta jatkua. Sitä voidaan käyttää myös idiomina, joka tarkoittaa, että juoni on epäonnistunut, petos on nähty läpi, peli on ohi.

Ne, joilla ei ole käyttöä Jumalalle elämässään, nauttivat synnistään (ainakin jonkin aikaa) ja uskovat, ettei kukaan näe. Se on ehdoton harhaluulo, kuten Snl. 15:3 julistaa:

Herran silmät ovat joka paikassa; ne vartioitsevat hyviä ja pahoja.

Toisin sanoen he voivat paeta, mutta eivät piiloutua. Luullessaan

kuitenkin, että Jumala on sokea heidän teoilleen ja että he voivat tehdä mitä haluavat, yksi asia on varma: sydämensä omapäisyydessä he eivät todellakaan halua Kristuksen palaavan vaatimaan heitä tilille.

Todellinen ongelma ja tämän kommentin tarkoitus on esittää kysymys: Miksi enemmistö kirkossa suhtautuu niin vihamielisesti pre-Trib-tempaukseen?

On kyllä monia, jotka eivät ole koskaan saaneet hyvää ja vankkaa Raamatun opetusta. Näin ollen heillä ei ole mielipiteitä suuntaan eikä toiseen, eivätkä he välitä Tempauksesta ja Raamatun profetiasta yleensä muuten kuin epämääräisellä, huolestuttavalla tavalla. Jos heillä on jokin kanta, se on "pan-Trib", koska kaikki järjestyy (pan out) lopulta.

Tämä on odotettavissa ja se on valtava syy siihen, että niin suuri osa seurakunnasta lankeaa luopumukseen näinä lopun aikoina, aivan kuten 2.Tess.2:3 (RK-38) sanoo:

Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi.

Tässä jakeessa "luopuminen" on kreikan sana *apostasia*, joka tarkoittaa myös loikkaamista (engl. defection) tai kapinaa Strong #646 mukaan. Geneven Raamattu vuodelta 1599 kääntää sen sanalla "departing (lähtö)" ilmeisesti tarkoittaen lähtöä tästä maailmasta, kuten Tempauksessa:

Let no man deceiue you by any meanes: for that day shall not come, except there come a departing first, and that that man of sinne be disclosed, euen the sonne of perdition (Geneva Bible 1587).

Voi olla. Kuitenkin jokaiselle valvovalle on räikeän ilmeistä, että nykyään on käynnissä merkittävä uskosta lähtö, joten kenties molemmat tekstit ovat oikein. Pidän varmasti Geneven Raamatun esittämästä ajatuksesta. Se tekee poistumisestamme maailmasta ennen Antikristuksen ilmestymistä hyvin selvän tekstuaalisen lausuman.

Se, mikä panee minut vain raapimaan päätäni, on se, että todella älykkäät ihmiset eivät ymmärrä pre-Trib-tempauksen käsitettä; itse asiassa he kieltävät sen ja monet tällaiset ihmiset halveksivat sitä. Halveksivat? Ehdottomasti. He lukevat Raamattua niin, että uskovien

on käytävä läpi Ahdistus, koska Jeesus sanoi, että me tulemme kärsimään ahdistusta. Huomaa käyttämäni isot ja pienet kirjaimet. Saavuttaakseen tämän ymmärryksen he julistavat, että Raamatussa käytetty sana viha tarkoittaa helvettiin johtavaa tuomiota, esim. Jumalan vihaa.

Tarkoittaako? Viha on Strong #3709, kreikan *orgé*. Se tarkoittaa: "viha, raivo, intohimo; rangaistus, kosto." Huomaa, että ajatus tuomiosta ei sisälly tähän määritelmään. Ajatus on, että Jumalan *orgé* tulee tottelemattomuuden vuoksi. Mitä tulee ahdistukseen, se on Strong #2347, kreikan sana *thlipsis*. Se on: "vaino (persecution), ahdistus (affliction), ahdistus (distress), ahdistus (tribulation)." Ajatuksena on sisäinen paine, jotakin sellaista, mitä Jeesus varmasti sanoi meidän kohtaavan, mutta onko se sama kuin se, mikä tulee koko maailman päälle, kuten Ilm. 6-19 kuvaa?

Viha on avain. Miksi Ilm. 3:10 rohkaisisi Filadelfian seurakuntaa näin?

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.

Miksi 1.Ts. 1:9-10 sanoisi näin?

Sillä itse he kertovat meistä, millainen meidän tulomme teidän tykönnöni oli ja kuinka te epäjumalista käännysitte Jumalan tykö, palvelemaan elävää ja totista Jumalaa ja odottamaan taivaista hänen Poikaansa, jonka hän on herättänyt kuolleista, Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta.

Molemmissa jakeissa puhutaan ihmisistä, joilla on syvä pelastava usko. Filadelfian uskovia piiritettiin joka puolelta, eikä heillä ollut muuta voimaa vastarintaan kuin Pyhä Henki, joka asui heissä. He pitivät pintansa - kuten sanonta kuuluu - huolimatta siitä, että kaiken musertava paino maailmassa oli tulossa heitä vastaan. Ikäänkuin se ei olisi ollut tarpeeksi paha, Jeesus sanoi, että vielä lisää on tulossa: kauhea koettelemus, joka tulee nielemään koko maan. Mutta Hän vakuutti heille, etteivät he joutuisi käymän läpi tuota koettelemuksen ja onnettomuuden aikaa. Tuo seurakunta edustaa tämän päivän uskovaan jäännöstä, jota muserretaan joka suunnalta, mutta joka kuitenkin jatkaa Jumalan lupausten varassa - tietäen, että Hän pitää sanansa ja pelastaa meidät tästä tulevasta Ahdistuksesta, joka käsittää koko maailman ja kuluttaa epäuskoiset,

jotka hylkäävät Jeesuksen Kristuksen tarjoaman suuren pelastuksen.

Jos viha on ahdistusta (affliction) ja ahdistusta (distress), niin mitä on tuomio? Strong #2920 – kreikan sana *krisis* – on: "tuomitseminen, tuomio, päätös, tuomio (sentence); yleensä: jumalallinen tuomio; syytös." Se on suuri ero; Jumalan tapauksessa se on kuolemantuomio.

Mutta "älykkäät" kristityt eivät näe tätä. Kuulun suljettuun Facebook-ryhmään nimeltä Divine Council Worldview (DCW). Tämän ryhmän tarkoituksena on keskustella ensisijaisesti tohtori Michael Heiser'in teoksista, jonka kirja *The Unseen Realm* (Näkymätön valtakunta) muutti täysin ymmärrykseni ja näkökulmani Raamattuun. Tohtori Heiser kuoli tänä vuonna 20. helmikuuta 60-vuotiaana taisteltuaan erittäin aggressiivista syöpää vastaan. (Voit arvata spekulointi sen suhteen, miten hän sai syövän.) Olin varsin surullinen Heiser'in kuolemasta, kuten monet muutkin, jotka hyötyivät hänen laajasta tutkimuksestaan ja tietämyksestään. Tältä pohjalta kirjoitan itse kapinallisesta hengellisestä maailmasta.

Yksi asia, josta tohtori Heiser ei tykännyt, oli eskatologia (ja siinä olin eri mieltä hänen kanssaan). Hän tutki kyllä Raamatun tekstejä, jotka viittaavat Vanhaan Testamenttiin, mutta piti Raamatun profetiaa liian epäselvänä uskoakseen lopullisesti futuristiseen näkökulmaan. Hän oli hyvin pitkälti tekstiteeilijä, eikä yksinkertaisesti yhdistänyt sitä, mitä maailmassa tapahtuu, profeetallisiin Sanoihin, joita minä ja niin monet pre-Trib -yhteisössä pidämme autuaallisena toivonamme.

Havaintojeni mukaan valtaosa DCW-ryhmään kuuluvista on omaksunut tohtori Heiser'in kannan, jos heillä jo ennestään ei ollut sitä. On kuin heillä olisi tämä orjallinen, imarteleva kanta, joka vääristää (biases) ja sokeuttaa heidät. Seuraava kommentti DCW:n sivulta antaa sinulle käsitystä siitä, mitä tarkoitan:

Minulla oli outo saalis House Groupin kokouksesta pari iltaa sitten. Minua itse asiassa häiritsi osa keskustelusta - ei se, että ryhmä olisi ollut väärässä eskatologian ymmärtämisensä perusteella, vaan se, että istuin siellä ja kamppailin, kun he kertoivat edestakaisin tempausodotuksistaan ja siitä, millaista se tulisi olemaan, ketkä temmattaisiin jne.

Tämä ryhmä uskoo vahvasti pre-Trib -tempaukseen; kaikki aiemmin antamani vihjeet on jätetty huomiotta, tai niitä ei ole ymmärretty. Mutta

ollakseni rehellinen, tunsin itseni pieneksi lapseksi, joka tiesi koko ajan, ettei joulupukkia ollut, mutta ei uskaltanut keskeyttää muiden lasten odotuksia, että iloinen vanha tonttu toisi heille runsaasti lahjoja jouluaamuna!

En usko, että tämä ryhmä on edes avoin harkitsemaan sitä tosiasiaa, että heidän uskonsa perustuu johonkin muuhun kuin siihen, mitä heille on opetettu koko elämänsä ajan (suurin osa ryhmän jäsenistä on yli 60-vuotiaita naisia, joita pidetään kypsinä uskovina) . . .

Minulla on oivallus totuudesta ja vihaan nähdä heidän ankkuroivan toivonsa "suureen pakoon (great escape)". . .

Huomautus: En koskaan uskonut joulupukkiin, mutta minua kiellettiin jakamasta tätä totuuden kimpaletta kenellekään perheestäni tai ystäväistäni! LOL (Laughing Out Loud = röhönaurut).

Myöhempi verkkokeskustelu keskittyi siihen, kuinka tämä nainen voisi esitellä muita uskomuksia ja muuttaa tehokkaasti kotiryhmänsä ajattelua. Useimmat uskovat lujasti, että seurakunta käy läpi Ahdistuksen. Seuraavassa yksi vastaus, joka osoittaa tämän ajattelutavan:

Uskon, että suurin huolenaihe pre-Trib -opetuksessa on haluttomuus kärsiä vainoa; usko, että "minun ei tarvitse kärsiä uskoni tähden", joten kun kärsimys tulee, uskova voi tulla yllätetyksi ja taipua paineen alla. On kuitenkin epätodennäköistä, että se päätisi kaikkiin pre-Trib -tempaukseen uskoviin, mutta mietin, aiheuttaako siihen uskominen tällaista heikkoutta. On vain tarkasteltava kaikkia kärsivien kristittyjen kokemuksia ympäri maailmaa korjatakseen tämänkaltaisen eskapistisen mentaliteetin. Väitetään, että suuri ahdistus on erilainen ja se on Jumalan viha ihmiskunnalle ja hänen lapsensa ovat vapautettuja, joten tempauksen täytyy tapahtua, ennenkuin Jumalan viha vuodatetaan, mutta vasta-argumentti on, että Hän pystyy suojelemaan lapsiaan maan päällä poistamatta heitä.

Kuten sanoin aiemmin, nämä ihmiset ovat hyvin älykkäitä. Teidän pitäisi nähdä joitakin kirjoja, joita he suosittelevat toisilleen DCW-ryhmässä syvällisempää opiskelua varten.

He ovat halukkaita lukemaan ja tutkimaan lisää Jumalan valtakunnan ylikuunnollista puolta (joka on, kuten olen samaa mieltä, erittäin tärkeä), mutta halveksivat ajatusta, että Raamatun profetiat ovat relevantteja.

Sitä varten Snl. 25:2:

Jumalan kunnia on salata asia, ja kuningasten kunnia on tutkia asia.

Ja arvaa, mitä uskovat ovat Jumalan silmissä? Ilm. 1:6 julistaa:

...ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, hänelle kunnia ja voima aina ja iankaikkisesti! Amen.

Toisin sanoen Jumala antaa meille luvan ja rohkaisun syventyä Hänen Sanaansa, jotta ymmärtäisimme sitä paremmin. Näin ollen ajatus, että Raamatun profetia olisi liian epäselvä ja käsittämätön, on yksinkertaisesti väärä. Muista myös, että Jumala kehuu berealaisia Apt. 17:11 heidän ahkeruudestaan tutkia Sanaa totuuden löytämiseksi:

Nämä olivat jalompia kuin Tessalonikan juutalaiset; he ottivat sanan vastaan hyvin halukkaasti ja tutkivat joka päivä kirjoituksia, oliko asia niin.

DCW:n väki on toisaalta samaa mieltä Raamatun tekstin tutkimisesta, mutta toisaalta eri mieltä. Yliluonnollinen on (ja sen pitäisi olla) oikeutettu tutkimuskohde Raamatussa, jotta sitä voitaisiin ymmärtää paremmin, mutta eskatologia - ei missään nimessä! Se on liian eripuraa aiheuttavaa, eikä siihen ole selkeitä vastauksia tässä anti-eskatologisessa porukassa.

Yksi asia, jonka tiedämme, on, että Raamatun profetia kertoo meille, että tällaiset ajat tulevat, aivan kuten 2. Piet. 3:3 sanoo:

Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan.

Gary, sanotko, että nämä mainitsemasi DCW-ihmiset, jotka tosiasiallisesti pilkkaavat pre-Trib -tempausta, seuraavat syntisiä himojaan? Se ei ole minun asiani sanoa; annan Jumalan selvittää sen. Huomaan kuitenkin ylpeyden sävyn, kun luen pre-Trib -tempausta vastustavien kommentteja, kuten esim: "Me olemme ne vahvat uskovat, koska käymme läpi Ahdistuksen kärsimyksen ja kestämmme!"

Mieluummin lankean nöyrästi kasvoilleni Jumalan eteen ja rukoilen Häntä vapauttamaan minut tästä tulevasta kauheasta ajasta. Kutsukaa minua heikoksi ja eskapistiksi - siitä vain. Tiedän vain, että kun näen sen

pahan, joka maailmassa on nykyään Ahdistuksen edellä ja tiedän, että se tulee vielä paljon pahemmaksi, kun Pyhä Henki astuu syrjään, niin minulla ei ole minkäänlaista halua koetella itseäni siinä ympäristössä. Lisäksi, kuten olen todennut monta kertaa, seitsenvuotisen Ahdistuksen tarkoitus on kaksijakoinen:

1. Tuoda Israel pelastavaan uskoon Jeesukseen Kristukseen heidän Messiaanaan.
2. Rangaista epäuskoista maailmaa siitä, että se hylkäsi Jeesuksen Vapahtajana ja Herrana.

Miten me, jotka rakastamme ja tottelemme Kristusta, sovimme tähän kuvioon? Huolimatta siitä, että DCW:n uskovat rakastavat juutalaisia kirjoituksia niiden ylikuonnollisten oivallusten vuoksi, näyttää siltä, että heillä voi olla korvausteologinen näkökulma, eli että seurakunta on olennaisesti korvannut Israelin ja että profetiat eivät oikeastaan koske sitä - ne koskevat uskovia, mikä tarkoittaa, että seurakunta käy läpi Ahdistuksen.

Lopputuloksena: Vastustan ajatusta, että Raamatun profetia on liian moniselitteinen tulkittavaksi oikein. Uskon täysin, että voimme yhdistää tietomme hengellisestä valtakunnasta profeetalliseen ja sen ansiosta todella saada syvällisempää ymmärrystä Jumalan valtakunnasta.

Suurta Ahdistusta edeltävä Tempaus on Jumalan teko, jonka kaikki voivat ymmärtää, jos tutustuvat Raamattuun ennakkoluulottomasti. Herra Jeesus ilmestyy pian yläilmoissa uskollista jäännöstään varten. Se on minun lopullinen eläkesuunnitelmani. En ehdottomasti aio kokea Suurta Ahdistusta millään tavalla missään muodossa. Tule, Herra Jeesus!

JAA TÄTÄ